CONSULTORA INTEGRAL PARA EL DESARROLLO Y BIENESTAR HUMANO CÍA. LTDA.

RUC: 0691747689001

Riobamba, 04 de julio del 2018

Ingeniera Rocio de la Nube Córdova Pichisaca Cludad.

De mi consideración:

Por medio del presente le comunico que la Junta Universal de Socios del trece de abril del dos mil diecisiete, la Escritura de Disolución Anticipada y Voluntaria y Liquidación de la Compañía CONSULTORA CIDH CIA. LTDA., de fecha doce de septiembre del dos mil diecisiete, y de acuerdo a lo establecido en el artículo sexto de la Resolución No. SCVS-IRA-2018-00000322 del once de enero del dos mil dieciocho, se le ha designado Liquidador Principal de la Compañía hasta finalizar con la liquidación. En tal virtud Usted ejercerá la Representación legal, judicial y extra judicial de la Compañía CONSULTORA CIDH CIA. LTDA, para los fines de la liquidación.

Sus atribuciones constan establecidas en los estatutos aprobados y constantes en la Escritura de Constitución de la Compañía CONSULTORA CIDH CIA. LTDA., otorgado ante el Notaria Cuarta del cantón Riobamba, Doctora Maria Isabel Mancheno Naranjo, el doce de agosto del dos mil quince, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Riobamba, el dieclocho de agosto del dos mil quince, con el número de trámite 2490. Además como atribuciones supletorias están las establecidas en el artículo 387 y afines de la Ley de Compañías.

Atentamente,

f)

Kathy Serrano Avalos

GERENTE GENERAL

57078-0941-18 Nembrem ento

N

Riobamba - Ecuador Dirección: Luz Elisa Borja 13-16 Entre Loja y Joaquín Chiriboga Telf.: 03 2376 326 / 03 2306 160 / 0984135334 / 0992584569



CONSULTORA INTEGRAL PARA EL DESARROLLO Y BIENESTAR HUMANO CÍA. LTDA.

RUC: 0691747689001

Acepto el nombramiento de Liquidador Principal de la Compañía CONSULTORA CIDH CIA. LTDA.

f)

ing Rocio de la Nube Cordova Pichisaca

Riobamba, 04 de julio del 2018